
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale 
Ufficio IV - Ambito territoriale per la provincia di Ancona 

Ufficio personale non docente 

Prot. n.  1963/C12a                                                                                                Ancona, 19.04.2013 

IL DIRIGENTE 

VISTO il CCNL sottoscritto il 07/12/2005 commi 1,2,3; 

VISTO il CCNL sottoscritto il 29 /11/2007 art. 62; 

VISTO l’accordo nazionale per il personale ATA  del 20/10/2008; 

VISTO il CCNL sottoscritto il 23/01/2009; 

VISTA la C.M. del Miur  n. 171  del  10/01/2013: 

VISTO il provvedimento di questo ufficio n. 1490 del 09.04.2013 con cui è stata pubblicata la graduatoria 
provinciale provvisoria utile per l’attribuzione della prima posizione economica al personale ATA – profili 
Assistenti Tecnici ed Assistenti Amministrativi; 

ESAMINATI i reclami  relativi alla sopra menzionata graduatoria provvisoria del personale interessato:   

D I S P O N E 
 
è pubblicata, in data odierna,   la graduatoria definitiva relativa all’attribuzione I^ posizione economica del 
personale ATA (Assistenti Tecnici ed Amministrativi). 
 
La predetta graduatoria è consultabile sul sito dell’Ufficio:  www.istruzione_ancona.gov.it 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso ai sensi dell’art. 63 e seguenti del D.Lvo 165/2001. 
 
                                                                                               
                                                                                F.to IL DIRIGENTE 
                                                                                                               Annamaria Nardiello 
EE/ decr grad defin I pos econom 2013 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Ai Dirigenti scolastici 
della provincia di Ancona 
All’Ufficio Scolastico Regionale 
per le Marche - Ancona 
Alle OO. SS. Provinciali – Loro Sedi 
Al sito internet dell’Ufficio - Sede 
 


